

۱۵۸ میلیارد تومان ارزش ریالی خسارات خودروها

۴۵۶
خودرو

۱۵۷
خودرو

استان البرز

استان تهران

۳۲۷
خودرو

۳۶۰
خودرو

استان کرمانشاه

سایر استان‌ها

**نظر بانک مرکزی درباره
فعالیت های اقتصادی بانک زنجانی**

روابط عمومی بانک مرکزی با رد ادعاهای بانک زنجانی اعلام کرده که وی از بانک مرکزی و هیچ نهاد قانونی مجوز فعالیت اقتصادی ندارد.

گمرک ایران اعلام کرد: ترخیص
شبهانه‌روزی کالاها ی اساسی و ضروری
کشور از گمرکات همچنان ادامه دارد
که مرهون تلاش‌های بی‌وقفه همکاران
گمرک ایران به‌عنوان مرزبانان اقتصادی
است.

در حالی که بهای اونس جهانی طلا طی یک هفته اخیر با افزایش ۳۵ دلاری مواجه شده، بازار داخلی طلا و سکه برخلاف این روند، کاهش چشمگیری را تجربه کرده است. در این رابطه رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران از افت قیمت‌ها در بازار داخلی خبر داد.

رئیس انجمن صنفی دفاتر سفر هوایی تهران، بخشنامه‌های صادر شده برای استرداد هزینه سفرهای لغو شده در طول جنگ ۱۲ روزه را به ویژه در «سفرهای خارجی»، ناکارآمد دانست.

آگے مزیدہ عمو
همزمان با آرزیاہ کیہ (یکپارچہ)
شمارہ ۵۳- ۱۴۰۴/۴ ت (نوبت اول)

[illegible]


آگهی مزایده از طریق کمیسیون حراج شماره: ۱۴۰۴/۱۲
 شهرداری منطقه ۱۹ در نظر دارد در راستای بهره برداری از کانکس دوچرخه و پارکینگ درب شماره دو بوستان ولایت را به شرح ذیل براساس اسناد و مدارک و دستورالعمل های موجود از طریق مزایده (کمیسیون حراج) واگذار نماید.
 لذا بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت بعمل می آید:
 مهلت ثبت نام: از تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ تا ۱۳۹۹/۰۸/۰۵ ساعت ۸:۰۰ صبح به وقت محلی

ردیف	عنوان مزایده	قیمت پایه کارشناسی اجاره بها، ماهانه (ریال)	میزان مبلغ سروده شرکت در مزایده (تقدی یا ضمانتنامه معتبر بانکی) (ریال)	میزان تضمین حسی انجام تعهدات (ریال)	مدت (ماه)	شرایط متقاضی
۱	بهره برداری از خانه دوچرخه پوستان ولایت (نوبت اول)	۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰ درصد کل مبلغ قرارداد	۱۲	اشخاص حقیقی و حقوقی مجاز به شرکت در مزایده می باشند ، ثبت نام در سامانه تأمین کنندگان ، دارا بودن سوابق کاری و داشتن حداقل یک سال سابقه و قرارداد در کانتینر دوچرخه
۲	بهره برداری از پارکینگ پوستان بزرگ ولایت(درب شماره ۲) (نوبت سوم)	۲,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	معادل ۳ ماه مبلغ اجاره بهاء قرارداد	۱۲	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی مجاز به شرکت در مزایده می باشند، شرکت کنندگان در مزایده اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی ملزم به ارائه تصویر جواز کسب از اتحادیه صنف دارندگان تعمیرگاه، اتوسرویس، توقفگاه، کارواش و پارکینگ با جهت شرکت در مزایده می باشند، ثبت نام شرکت کنندگان در سامانه تأمین کنندگان

(الف) محل دریافت اسناد قبول پیشنهادات: خانی آباد نو، بلوار میلاد، شهرداری منطقه ۱۹، طبقه سوم، اداره قراردادها.

(ب) میزان سپرده نقدی و شماره حساب: به صورت نقدی و به حساب شماره ۱۰۰۵۴۵۱۴ شهرداری منطقه ۱۹ نزن بانک شهر شعبه شهید احمد کاظمی و یا ارائه ضمانتنامه بانکی معادل اعتبار تمدید از بانک های تحت پوشش بانک مرکزی در وجه شهرداری تهران (شهرداری منطقه ۱۹) به شرح جدول فوق

(ز) مهلت ارائه اسناد: ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی

برای پیگیری است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد حراج بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است. ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، توسط دارندگان حق امضاء مجاز (برای آخرین تغییرات روزنامه رسمی) مهر و امضاء نموده و در پایت های لاک و مهر شده تحویل نمایند. ضمناً هزینه درج آگهی در عهده برنده حراج می باشد. همچنین کلیه شرکت کنندگان در حراج ملزم به ثبت نام در سایت شهرداری تهران (سامانه تامین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت <http://providers.tehran.ir>) و تکمیل اطلاعات درخواستی و متعهد به اجرای ضوابط زیست محیطی و HSE بهره برداران، ایمنی و سلامت و کیفیت از الزامات پروژه ها و خدمات می باشند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹

کاهش اجاره بها با کوچ اتباع

با خروج اتباع افغانستانی، اجاره بها در برخی مناطق حاشیه‌ای نزولی شده است

گزارش
روزنامه نگار
احمد میر خدایی

بازار مسکن رمقی ندارد، اما در بازار اجاره شرایط نسبتاً مساعد است. به ویژه با سرعت گرفتن

خروج اتباع افغانستانی غیر مجاز از کشور، اجاره ساختمان‌های کلنگی در مناطق میزبان این اتباع با تخفیف قابل توجه روبه‌رو شده است. بعد از برقراری آتش‌بس، بازار اجاره با افزایش عرضه مواجه شده است.

۳۰ درصد
کاهش اجاره بهای خانه‌های ویلایی قدیمی

۱۰ درصد
کاهش قیمت پیشنهادی فروشندگان املاک

۲۰ درصد
بالا بودن اجاره بها در آگهی‌های اینترنتی

اجاره کلنگی‌ها به قیمت پارسال

معاملات مسکن: تقریباً هیچ!

در کنار رکود جنگی بازار مسکن، خروج اتباع غیر مجاز از کشور نیز باعث شده بخش دیگری از بازار مسکن با کاهش قیمت مواجه شود. از آنجا که بخش قابل توجهی از اتباع غیر مجاز، به صورت جمعی در خانه‌های قدیمی و کلنگی مناطق جنوبی شهر سکونت داشتند، خروج انبوه آنها از کشور باعث افزایش شدید عرضه خانه‌های قدیمی به بازار اجاره شده است. قیصری، فعال بازار مسکن منطقه ۱۷ تهران می‌گوید: اجاره بهای خانه‌های ویلایی قدیمی که پیش از این عمدتاً به اتباع افغانستانی اجاره داده می‌شد، تا بیش از ۳۰ درصد نسبت به میانگین قیمت‌های بازار کاهش پیدا کرده است. به گفته او، قرارداد اجاره آن دسته از این خانه‌های ویلایی که همچنان در اختیار اتباع افغانستانی مجاز قرار دارد، با همان قیمت سال قبل در حال تمدید است.

بازار مسکن به شدت از ریسک جنگ و بی‌ثباتی گریزان است و ریالی بودن سرمایه‌گذاری در این بازار و همچنین خطر آسیب فیزیکی و نبودن این سرمایه‌گذاری در شرایط جنگی، باعث شده خریداران برای ورود به بازار احتیاط کنند و منتظر عادی شدن شرایط بمانند. بررسی‌های میدانی از بنگاه‌های مشاور املاک تهران حاکی از این است که با وجود کاهش حدود ۱۰ درصدی قیمت پیشنهادی فروشندگان املاک، تقریباً کسی سراغ خرید مسکن نمی‌رود و جز مستأجران، کسی به بنگاه‌های املاک سر نمی‌زند. حامد قیصری، فعال بازار مسکن تهران می‌گوید: در این وضعیت، فروشندگانی که به هر دلیلی پول لازم هستند و باید ملک خود را بفروشند حتی با تخفیف هم نمی‌توانند مشتری نقد برای ملک خود پیدا کنند.

سایه توهم به بازار اجاره

یکی از نکات عجیب بازار اجاره در یک‌ماه اخیر این است که بعد از آتش‌بس جنگ تحمیلی، قیمت پیشنهادی موجران در برخی از آگهی‌های اینترنتی نسبت به قبل از وقوع جنگ افزایش یافته است. منتشر کنندگان برخی از این آگهی‌ها، رشد نسبی قیمت ارز را دلیل افزایش قیمت پیشنهادی خود عنوان کردند؛ در حالی که از نظر فعالان بازار اجاره، در دوره آتش‌بس، هیچ توجیهی برای اترگذاری چند صد درصدی قیمت دلار به قیمت اجاره وجود ندارد و اقدام این دسته از صاحبخانه‌ها، ناشی از توهم آنهاست. وحید خدادادی، فعال بازار مسکن و اجاره منطقه ۷ تهران می‌گوید: قیمت ثبت‌شده در اغلب آگهی‌های اینترنتی بازار اجاره، حدود ۲۰ درصد بالاتر از قیمت واقعی بازار است و به همین واسطه، بسیاری از این آگهی‌ها حتی تا چند هفته پس از ثبت، هیچ مشتری بالفعلی پیدا نمی‌کنند. تازمانی که دولت در حوزه نظارت کارآمد بر بازار اجاره و تسهیل عرضه واحدهای استیجاری اقدام مؤثری انجام ندهد، اوضاع بازار سنتی اجاره چندان به نفع مستأجران نخواهد بود.

مؤسسه فرهنگی هافت شهر (وابسته به سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در نظر دارد بهره برداری از فضاهای مسروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی و به مدت ۱۲ ماه به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۰ مهلت دارند تا به مزایده از واحد دبیرخانه این مؤسسه به نشانی تهران میدان انقلاب خیابان کارگر جنوبی کوچه مهدیزاده پلاک ۲۳ به مبلغ ۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال خریداری و تا پایان کار اداری همان روز، مدارک و اطلاعات بهیشتی مهیور را به همان واحد تحویل و رسید دریافت نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۸۱۸۱۴۵۴۱ تا ۰۲۱-۶۶۹۴۸۲۷ تماس حاصل فرمایید.

نام مرکز	میزان	آدرس	مبلغ پایه (ریال)	سپرده شرکت در میزبانده (ریال)
بوفا ۸ سرخه حصار	۹ متر	بوستان سرخه حصار	۲۸۰.۰۰۰.۰۰۰	۳۳۶.۰۰۰.۰۰۰
پیست دوچرخه سواری سرخه حصار	-	بوستان سرخه حصار	۹۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۱.۱۴۰.۰۰۰.۰۰۰

پایاس افروغی

شرکت مهندسی سیستم یاس ارغوانی (سهامی خاص)

در نظر دارد از بین شرکتهای واجد شرایط جهت انتخاب پیمانکار حوزه (ارسال مرسولات، اقدامات انتخابی انجام شده توسط شرکت) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای نامیافته، نام از شرکتهای که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات موثر و مرتبط میباشد، دعوت به عمل می آورد تا از تاریخ درج آگهی با توجه به شرایط ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه به شرکت مهندسی سیستم یاس ارغوانی مراجعه نمایند.

محل دریافت اسناد: متقاضیان حتماً می توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ یک میلیون ریال به حساب شماره ۸۷۰۷۸۹۱۳۳۳ نزد بانک ملی شعبه نازنجستان با هماهنگی قبلی و یا در صورت داشتن معرفی نامه کتبی به آدرس تهران پاسداران پایین تر از چهارراه قزوینی کوچه نازنجستان ششم پلاک ۷ - دبیرخانه کمیسیون معاملات، (شماره تماس ۳۳۷۵۲۲۲۲) مراجعه نموده و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

مهلت دریافت اسناد و تحویل پاکات از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۶ صبح ۱۴۰۴/۰۴/۲۴

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: از روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

- مهلت بازگذاری پیشنهادات: از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ لغایت ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۶

- زمان بازگشایی پاکات: ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۶

مبلغ و نوع تضمین سپرده شرکت در مناقصه:

- مبلغ تضمین: ۷,۹۴۴,۷۵۰,۰۰۰ ریال

- نوع تضمین: ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی و یا واریز مبلغ تضمین به شماره حساب ۴۰۰۱-۷۵۷-۰۷۱۴-۷۷۹۲

در زیر سپرده بانک مرکزی به نام تمرکز وجوه سپرده بوجه عمومی دانشگاه علم و صنعت ایران

شماره ۲۳-۱۴۰۴

یک واحد صنعتی در نظر دارد
تعداد ۶ قلم دستگاه اندازگیری دقیق
طبق اسناد مناقصه و پیوست فنی خود را از طریق
مناقصه عمومی از فروشنده واجد شرایط
خریداری نماید.

پایان افروانی

شرکت مهندسی سیستم یاس افروانی (سهامی خاص) در نظر دارد از بین شرکت‌های واجد شرایط جهت خرید ۲۲ دستگاه سونایه شبکه سیسکو، اقدام به انتخاب نامین کنندگی مورد نظر از طریق برگزاری مزایده عمومی نماید. لذا از شرکت‌های کنکاشی و کادسی انجام موضوع اطلاع داشته و دارای سوابق و تجربیات موثر و مرتبط می‌باشند، دعوت به عمل می‌آورد تا از تاریخ زده‌گهی با توجه به شرایط ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه به شرکت مهندسی سیستم یاس افروانی مراجعه نمایند.

محل دریافت اسناد: متقاضیان محترم می‌توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ یک میلیون ریال به حساب شماره ۷۰۷۸۹۱۳۴۳-۸۷ نزد بانک ملی شعبه نازجستان - با هماهنگی قبلی و با در دست داشتن معرفی‌نامه نامنتی به ادرس تهران پاسداران پایین‌تر از چهارراه فرمايه كوچه نازجستان ششم پلاک ۷ - دبیرخانه کمیسیون معاملات، (شماره تماس ۳۲۷۵۴۲۲۲) مراجعه نموده و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

مهلت دریافت اسناد و تحویل پاکت از تاریخ ذکر آگهی تا ساعت ۱۶ صبح ۱۴۰۳/۰۴/۲۰

دانشگاه علم و صنعت ایران

دارد تأمین شبانه روزی اتوبوس، میدل باس و مینی بوس مورد نیاز سرویس ایاب و ذهاب دانشجویان دانشگاه مطابق مشخصات اعلام شده در مدارک و مستندات پیوست به شماره فراخوان (۰۰۰۶۵۷۴۹۴۰۴۰) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.setadiran.ir واگذار نماید.

اطلاعات تماس و نشانی دستران مقاصه گرا:

شماره تلفن: ۰۲۱-۷۷۲۴۰۴۲۱ اداره کارپردازی

نشانی: تهران- میدان رسالت- خیابان دانشگاه علم و صنعت- دانشگاه علم و صنعت ایران کد پستی: ۱۳۱۱۴-۱۶۸۴۶

مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۳۹۳/۰۴/۱۴